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EXKLUSIVE NEUKUNDENAKTION
FUR DEN ARBEITSPLATZ
IM OFFENTLICHEN DIENST

Statt € 349

Einfach zu bedienen
Effizient und schnell
Mit separater Heifdwasserfunktion

Abnehmbarer 2 | Wassertank

Hohe Zuverlassigkeit

Bei Erstbestellung von 300 Kapseln (frei wahlbar)
des Nespresso Professional Kaffeesortiments

'NESPRESSO

PROFESSIONAL

* Aktion gultig fur Neukunden des offentlichen Dienstes (ausschliefilich fir die Verwendung am Arbeitsplatz, nicht fur private Haushalte) bei
einer Erstbestellung von mind. 300 Nespresso Kapseln bis 31.3.2022. Der Vertragsabschluss erfolgt nach Kontaktaufnahme und Abstimmung
mit Nespresso. Alle Preise exkl. MwSt. Solange der Vorrat reicht. Es gelten die Allgemeinen Geschaftsbedingungen.

WWW.nespresso.com/pro


https://www.nespresso.com/pro/at/de/rechtliche-hinweise

CLASSICS

CREATIONS

RISTRETTO INTENSO
Intensitdt: 12 | Intensiv und vollmundig

RISTRETTO
Intensitat: 9 | Vollmundig und lang anhaltend

INTENSO

Intensitat: 8 | Intensiv gerdstet mit kréftigen Noten

DECAFFEINATO
Intensitat: 7 | Vollmundig und kraftig

FORTE
Intensitat: 7 | Rund und ausgewogen

LEGGERO
Intensitat: 6 | Leicht und erfrischend

FINEZZO
Intensitat: 5 | Blumig und erfrischend

ESPRESSO CARAMEL
Intensitat: 7 | Karamellnote

ESPRESSO VANILLA
Intensitat: 7 | Vanillenote

BIANCO INTENSO
Intensiv und gerdstet, dennoch ausgewogen

BIANCO DELICATO
Leichte, sifRe Karamell- und Gebacknoten

INDIA
Intensitdt: 10 | Intensiv und wirzig

REVIVING ORIGINS
CONGO ORGANIC*
Intensitat: 7 | Fruchtig und Biskuit

GUATEMALA
Intensitat: 6 | Charaktervoll und seidig

PERU ORGANIC
Intensitat: 6 | Fruchtig und elegant

BRAZIL
Intensitat: 4 | SUR und seidig rund

* Saisonal verfigbar
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BP Ristretto 25 ml B Espresso 40ml ﬁp Lungo 110 ml EJ Americano 150 ml

'NESPRESSO

PROFESSIONAL

Listenpreis
pro Kapsel
exkl. MwSt.

€0,30
€0,30
€0,30
€0,30
€0,30
€0,30

€0,30

€0,34
€0,34
€0,34

€0,34

€0,34
€0,38
€0,34
€0,34

€0,34

Milchrezepte

Listenpreis pro Box
(50 Kapseln)

exkl. MwSt.

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€17,00

€17,00

€17,00

€17,00

€17,00

€19,00

€17,00

€17,00

€17,00

Bio-Kaffee Peru Organic
und Congo Organic:
CH-BIO-006
Nicht-EU-Landwirtschaft

Nespresso behalt sich vor, Preise und Angebote jederzeit zu andern. Die angegebenen Preise beziehen sich auf den Stand 12 /2021.



