



EXKLUSIVE NEUKUNDENAKTION FÜR DEN ARBEITSPLATZ IM ÖFFENTLICHEN DIENST



Statt ~~€349~~

um **€ 0***

- Einfach zu bedienen
- Effizient und schnell
- Mit separater Heißwasserfunktion
- Abnehmbarer 2 l Wassertank
- Hohe Zuverlässigkeit

Bei Erstbestellung von 300 Kapseln (frei wählbar)
des **Nespresso** Professional Kaffeesortiments

ERHALTEN SIE DAS MODELL
NESPRESSO ZENIUS ZN100
KOSTENLOS.*

NESPRESSO
PROFESSIONAL

* Aktion gültig für Neukunden des öffentlichen Dienstes (ausschließlich für die Verwendung am Arbeitsplatz, nicht für private Haushalte) bei einer Erstbestellung von mind. 300 **Nespresso** Kapseln bis 31.3.2022. Der Vertragsabschluss erfolgt nach Kontaktaufnahme und Abstimmung mit **Nespresso**. Alle Preise exkl. MwSt. Solange der Vorrat reicht. Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen.

www.nespresso.com/pro



CLASSICS			Listenpreis pro Kapsel exkl. MwSt.	Listenpreis pro Box (50 Kapseln) exkl. MwSt.
	RISTRETTO INTENSO Intensität: 12 Intensiv und vollmundig		€ 0,30	€ 15,00
	RISTRETTO Intensität: 9 Vollmundig und lang anhaltend		€ 0,30	€ 15,00
	INTENSO Intensität: 8 Intensiv geröstet mit kräftigen Noten		€ 0,30	€ 15,00
	DECAFFEINATO Intensität: 7 Vollmundig und kräftig		€ 0,30	€ 15,00
	FORTE Intensität: 7 Rund und ausgewogen		€ 0,30	€ 15,00
	LEGGERO Intensität: 6 Leicht und erfrischend		€ 0,30	€ 15,00
	FINEZZO Intensität: 5 Blumig und erfrischend		€ 0,30	€ 15,00
CREATIONS				
	ESPRESSO CARAMEL Intensität: 7 Karamellnote		€ 0,34	€ 17,00
	ESPRESSO VANILLA Intensität: 7 Vanillenote		€ 0,34	€ 17,00
	BIANCO INTENSO Intensiv und geröstet, dennoch ausgewogen		€ 0,34	€ 17,00
	BIANCO DELICATO Leichte, süße Karamell- und Gebäcknoten		€ 0,34	€ 17,00
ORIGINS				
	INDIA Intensität: 10 Intensiv und würzig		€ 0,34	€ 17,00
	REVIVING ORIGINS CONGO ORGANIC* Intensität: 7 Fruchtig und Biskuit		€ 0,38	€ 19,00
	GUATEMALA Intensität: 6 Charaktervoll und seidig		€ 0,34	€ 17,00
	PERU ORGANIC Intensität: 6 Fruchtig und elegant		€ 0,34	€ 17,00
	BRAZIL Intensität: 4 Süß und seidig rund		€ 0,34	€ 17,00

* Saisonal verfügbar

Ristretto 25 ml

Espresso 40 ml

Lungo 110 ml

Americano 150 ml

Milchrezepte



Bio-Kaffee Peru Organic
und Congo Organic:
CH-BIO-006
Nicht-EU-Landwirtschaft

NESPRESSO
PROFESSIONAL